
UCHWAŁA NR 19/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia do skladania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem, realizacją
i rozliczaniem projektu

„Równość szans iy gminie Sianów”

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r.
poz.995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Upoważnia się Pana Henryka Kozlowskiego — Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie
do skladania oświadczeń woli oraz podejmowania decyzji związanych z przygotowaniem, realizacją
i rozliczaniem przez partnerskiego projektu konkursowego „Równość szans iy gminie Sianów” w ramach
Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem
spolecznym ukierunkowane na aktywizacje spoleczno-zawodową ykorzysnljącą instrumenty aklywizacji
edukacyjnej, społecznej. zawodowej - typ 2. zwanego dalej Projektem.

2. Upoważnienie obejmuje prawo do przygotowania. realizacji i rozliczania Projektu przed Wojewódzkim
Urzędem Pracy xy Szczecinie w zakresie spraw:

1) zawarcia porozumienia partnerskiego na realizację Projektu.

2) podpisania umowy o realizację Projektu.

3) skladanie wyjaśnień i oświadczeń woli dot. wniosku. w tym parafowania i podpisywania dokumentów
w trakcie realizacji i rozliczania Projektu,

4) dysponowanie środkami pieniężnymi określonymi w planie finansowym Powiatu Koszalińskiego
przeznaczonymi na realizację Projektu. w tym dokonywanie bieżących zakupów i wydatków.

5) zaciąganie zobowiązań dotyczących Projektu do wyskokości kwot określonych w planie finansowym
określonym w pkt 4,

6) uzupełnienia i dokonywania poprawek w dokumentach związanych z projektem.

3. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Koszalinie, nie dlużej niż na czas trwania projektu.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

Id: EF32980E-AEEB-4332-8AF2-954A096 16FF!. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwaly Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie upoważnienia Pana Henryka Kozlowskiego
— Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie do skladania oświadczeń woli oraz podejmowania
decyzji związanych z przygotowaniem, realizacją i rozliczaniem partnerskiego projektu konkursowego
„Równość szans iy gminie Sianów” w ramach Dzialania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin
zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem spolecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-
zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej. spolecznej, zawodowej - typ 2.

Gmina Sianów uzyskala dofinansowanie projektu konkursowego „Równość szans w gminie
Sianów” w ramach Dzialania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub
wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację spoleczno-zawodową wykorzystującą
instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej - typ 2. Okres realizacji projektu zaplanowany
jest na okres dwóch łat, tj. do końca roku 2020. Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie jest jednym
z realizatorów projektu.

O
Ilu rinn

O

Id: EF32980E-AEEB-4332-8AF2-954A09616EF1. Uchwalony Strona I


